

DETALLE DE OFERTAS RECIBIDAS POR CODIGO Y SUMINISTRANTE PARA LA GESTION 2G17000021

| No. De Gestion | Nombre de Gestion   | Código   | Descripcion breve                        | Cant. Solicitada | Nombre Ofertante                       | Cant. Ofertada | Costo Unitario Ofertado | Monto Ofertado |
|----------------|---|----------|--|------------------|--|----------------|-------------------------|----------------|
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202056 | DESINFECTANTE CONCENTRA TRIPLE ACCI; GL  | 20,315.00        | DISTRIBUIDORA ZABLAH,S.A DE C.V        | 20,315.00      | 3.850000                | \$ 78,212.75   |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202098 | JABON PARA LAVAR (DE BOLAS O DE BARRA)   | 1,500.00         | DISTRIBUIDORA ZABLAH,S.A DE C.V        | 1,500.00       | 0.800000                | \$ 1,200.00    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90305056 | GUANTE DE HULE LISO DIFERENTES USOS DE L | 5,953.00         | DISTRIBUIDORA ZABLAH,S.A DE C.V        | 5,953.00       | 0.980000                | \$ 5,833.94    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202044 | AEROSOL LACA PARA FIJACION CITOLOGIAS    | 1,433.00         | DISTRIBUCION E INVERSION, S.A. DE C.V. | 1,433.00       | 9.600000                | \$ 13,756.80   |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202048 | JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS.  | 23,328.00        | FALMAR, S.A. DE C.V.                   | 23,328.00      | 5.000000                | \$ 116,640.00  |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202012 | ESPONJA PARA BAÑO CON GEL INCORPORADO    | 80,462.00        | INTERSERV,S.A.DE C.V.                  | 80,462.00      | 0.500000                | \$ 40,231.00   |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202005 | CORTINA PLASTICA PARA BAÑO               | 237.00           | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO         | 237.00         | 3.790000                | \$ 898.23      |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202034 | RECOGEDOR DE AGUA DE 55 cms.             | 155.00           | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO         | 155.00         | 3.180000                | \$ 492.90      |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202043 | HIPOCLÓRITO DE SODIO AL 6%               | 43,663.00        | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO         | 43,663.00      | 2.169900                | \$ 94,744.34   |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202044 | AEROSOL LACA PARA FIJACION CITOLOGIAS    | 1,433.00         | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO         | 1,433.00       | 4.810000                | \$ 6,892.73    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202046 | DETERGENTE EN POLVO, INODORO, SOLU EN AG | 102,126.00       | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO         | 102,126.00     | 0.424400                | \$ 43,342.27   |

| No. De Gestion | Nombre de Gestion   | Código   | Descripcion breve                        | Cant. Solicitada | Nombre Ofertante               | Cant. Ofertada | Costo Unitario Ofertado | Monto Ofertado |
|----------------|---|----------|--|------------------|--------------------------------|----------------|-------------------------|----------------|
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202048 | JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS.  | 23,328.00        | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO | 23,328.00      | 2.439900                | \$ 56,917.99   |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202050 | HALADORES AGUA DE HULE P/PISOS           | 388.00           | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO | 388.00         | 6.990000                | \$ 2,712.12    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202056 | DESINFECTANTE CONCENTRA TRIPLE ACCI; GL  | 20,315.00        | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO | 20,315.00      | 1.609900                | \$ 32,705.12   |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202057 | TRAPEADOR DE TELA ABSORBENTE DOBLE TELA  | 14,999.00        | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO | 14,999.00      | 1.394400                | \$ 20,914.61   |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202065 | PASTILLA DESODORANTE P INODORO C SUJETAD | 34,738.00        | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO | 34,738.00      | 0.254900                | \$ 8,854.72    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202065 | PASTILLA DESODORANTE P INODORO C SUJETAD | 34,738.00        | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO | 34,738.00      | 0.267000                | \$ 9,275.05    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202066 | JABON DE BAÑO P RECIEN NACI, PAST 4-6 OZ | 3,674.00         | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO | 3,674.00       | 1.229900                | \$ 4,518.65    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202070 | ESCOBA DE FIBRA SINTETICA RESISTENTE     | 2,642.00         | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO | 2,642.00       | 0.949900                | \$ 2,509.64    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202072 | PALO METALICO PARA TRAPEADOR DE TELA     | 1,085.00         | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO | 1,085.00       | 0.989900                | \$ 1,074.04    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202076 | BALDE PLASTICO CON AGARRADERO METALICO   | 1,429.00         | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO | 1,429.00       | 1.660000                | \$ 2,372.14    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202078 | FRANELA LISA, VARIOS COLORES             | 7,813.00         | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO | 7,813.00       | 1.359900                | \$ 10,624.90   |

| No. De Gestion | Nombre de Gestion   | Codigo   | Descripcion breve                        | Cant. Solicitada | Nombre Ofertante                 | Cant. Ofertada | Costo Unitario Ofertado | Monto Ofertado |
|----------------|---|----------|--|------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|----------------|
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202079 | MASCON DE FIBRA SINTETICA P FREGAR TRAST | 23,636.00        | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO   | 23,636.00      | 0.067700                | \$ 1,600.16    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202091 | DELANTAL PLASTICO                        | 954.00           | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO   | 954.00         | 5.640000                | \$ 5,380.56    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202094 | JABON DE BAÑO PASTILLA DE 16 GRS APROX   | 148,686.00       | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO   | 148,686.00     | 0.039800                | \$ 5,917.70    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202098 | JABON PARA LAVAR (DE BOLAS O DE BARRA)   | 1,500.00         | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO   | 1,500.00       | 0.759900                | \$ 1,139.85    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90305056 | GUANTE DE HULE LISO DIFERENTES USOS DE L | 5,953.00         | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO   | 5,953.00       | 0.629900                | \$ 3,749.79    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90305056 | GUANTE DE HULE LISO DIFERENTES USOS DE L | 5,953.00         | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO   | 5,953.00       | 0.725000                | \$ 4,315.93    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90305056 | GUANTE DE HULE LISO DIFERENTES USOS DE L | 5,953.00         | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO   | 5,953.00       | 1.079900                | \$ 6,428.64    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90305060 | BASURERO PLASTICO PARA PISO              | 708.00           | HERNANDEZ PINEDA, JOSE EDGARDO   | 708.00         | 2.499900                | \$ 1,769.93    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202046 | DETERGENTE EN POLVO, INODORO, SOLU EN AG | 102,126.00       | AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA | 102,126.00     | 0.540000                | \$ 55,148.04   |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202048 | JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS.  | 23,328.00        | AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA | 23,328.00      | 5.310000                | \$ 123,871.68  |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202050 | HALADORES AGUA DE HULE P/PISOS           | 388.00           | AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA | 388.00         | 2.240000                | \$ 869.12      |

| No. De Gestion | Nombre de Gestion   | Codigo   | Descripcion breve                        | Cant. Solicitada | Nombre Oferante                  | Cant. Ofertada | Costo Unitario Ofertado | Monto Ofertado |
|----------------|---|----------|--|------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|----------------|
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202057 | TRAPEADOR DE TELA ABSORBENTE DOBLE TELA  | 14,999.00        | AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA | 14,999.00      | 0.440000                | \$ 6,599.56    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202065 | PASTILLA DESODORANTE P INODORO C SUJETAD | 34,738.00        | AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA | 34,738.00      | 0.230000                | \$ 7,989.74    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202066 | JABON DE BAÑO P RÉCIEN NACI, PAST 4-6 OZ | 3,674.00         | AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA | 3,674.00       | 1.220000                | \$ 4,482.28    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202070 | ESCOBA DE FIBRA SINTETICA RESISTENTE     | 2,642.00         | AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA | 2,642.00       | 0.930000                | \$ 2,457.06    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202072 | PALO METALICO PARA TRAPEADOR DE TELA     | 1,085.00         | AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA | 1,085.00       | 1.090000                | \$ 1,182.65    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202076 | BALDE PLASTICO CON AGARRADERO METALICO   | 1,429.00         | AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA | 1,429.00       | 1.580000                | \$ 2,257.82    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202078 | FRANELA LISA, VARIOS COLORES             | 7,813.00         | AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA | 7,813.00       | 1.160000                | \$ 9,063.08    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202079 | MASCON DE FIBRA SINTETICA P FREGAR TRAST | 23,636.00        | AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA | 23,636.00      | 0.060000                | \$ 1,418.16    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202094 | JABON DE BAÑO PASTILLA DE 16 GRS APROX   | 148,686.00       | AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA | 148,686.00     | 0.040000                | \$ 5,947.44    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202098 | JABON PARA LAVAR (DE BOLAS O DE BARRA)   | 1,500.00         | AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA | 1,500.00       | 0.280000                | \$ 420.00      |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90305056 | GUANTE DE HULE LISO DIFERENTES USOS DE L | 5,953.00         | AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA | 5,953.00       | 0.510000                | \$ 3,036.03    |

| No. De Gestion | Nombre de Gestion   | Codigo   | Descripcion breve                        | Cant. Solicitada | Nombre Ofertante                 | Cant. Ofertada | Costo Unitario Ofertado | Monto Ofertado |
|----------------|---|----------|--|------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|----------------|
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90305060 | BASURERO PLASTICO PARA PISO              | 708.00           | AGUILAR JOVEL, MARIA GUILLERMINA | 708.00         | 0.720000                | \$ 509.76      |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202034 | RECOGEDOR DE AGUA DE 55 cms.             | 155.00           | MEJIA DE CANALES, MARIA SUSANA   | 155.00         | 4.050000                | \$ 627.75      |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202046 | DETERGENTE EN POLVO, INODORO, SOLU EN AG | 102,126.00       | MEJIA DE CANALES, MARIA SUSANA   | 102,126.00     | 0.440000                | \$ 44,935.44   |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202050 | HALADORES AGUA DE HULE P/PISOS           | 388.00           | MEJIA DE CANALES, MARIA SUSANA   | 388.00         | 7.250000                | \$ 2,813.00    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202057 | TRAPEADOR DE TELA ABSORBENTE DOBLE TELA  | 14,999.00        | MEJIA DE CANALES, MARIA SUSANA   | 14,999.00      | 1.450000                | \$ 21,748.55   |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202065 | PASTILLA DESODORANTE P INODORO C SUJETAD | 34,738.00        | MEJIA DE CANALES, MARIA SUSANA   | 34,738.00      | 0.240000                | \$ 8,337.12    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202066 | JABON DE BAÑO P RECIEN NACI, PAST 4-6 OZ | 3,674.00         | MEJIA DE CANALES, MARIA SUSANA   | 3,674.00       | 0.980000                | \$ 3,600.52    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202070 | ESCOBA DE FIBRA SINTETICA RESISTENTE     | 2,642.00         | MEJIA DE CANALES, MARIA SUSANA   | 2,642.00       | 0.960000                | \$ 2,536.32    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202072 | PALO METALICO PARA TRAPEADOR DE TELA     | 1,085.00         | MEJIA DE CANALES, MARIA SUSANA   | 1,085.00       | 0.980000                | \$ 1,063.30    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202076 | BALDE PLASTICO CON AGARRADERO METALICO   | 1,429.00         | MEJIA DE CANALES, MARIA SUSANA   | 1,429.00       | 1.500000                | \$ 2,143.50    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202078 | FRANELA LISA, VARIOS COLORES             | 7,813.00         | MEJIA DE CANALES, MARIA SUSANA   | 7,813.00       | 1.350000                | \$ 10,547.55   |

| No. De Gestion | Nombre de Gestion   | Codigo   | Descripcion breve                        | Cant. Solicitada | Nombre Ofertante                            | Cant. Ofertada | Costo Unitario Ofertado | Monto Ofertado |
|----------------|---|----------|--|------------------|---|----------------|-------------------------|----------------|
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202079 | MASCON DE FIBRA SINTETICA P FREGAR TRAST | 23,636.00        | MEJIA DE CANALES, MARIA SUSANA              | 23,636.00      | 0.070000                | \$ 1,654.52    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202094 | JABON DE BAÑO PASTILLA DE 16 GRS APROX   | 148,686.00       | MEJIA DE CANALES, MARIA SUSANA              | 148,686.00     | 0.053000                | \$ 7,880.36    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202098 | JABON PARA LAVAR (DE BOLAS O DE BARRA)   | 1,500.00         | MEJIA DE CANALES, MARIA SUSANA              | 1,500.00       | 0.630000                | \$ 945.00      |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90305056 | GUANTE DE HULE LISO DIFERENTES USOS DE L | 5,953.00         | MEJIA DE CANALES, MARIA SUSANA              | 5,953.00       | 0.570000                | \$ 3,393.21    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90305060 | BASURERO PLASTICO PARA PISO              | 708.00           | MEJIA DE CANALES, MARIA SUSANA              | 708.00         | 0.700000                | \$ 495.60      |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202043 | HIPOCLORITO DE SODIO AL 6%               | 43,663.00        | O & M MANTENIMIENTO Y SERVICIOS,S.A DE C.V. | 43,663.00      | 2.750000                | \$ 120,073.25  |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202050 | HALADORES AGUA DE HULE P/PISOS           | 388.00           | O & M MANTENIMIENTO Y SERVICIOS,S.A DE C.V. | 388.00         | 3.400000                | \$ 1,319.20    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202056 | DESINFECTANTE CONCENTRA TRIPLE ACCI; GL  | 20,315.00        | O & M MANTENIMIENTO Y SERVICIOS,S.A DE C.V. | 20,315.00      | 3.280000                | \$ 66,633.20   |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202057 | TRAPEADOR DE TELA ABSORBENTE DOBLE TELA  | 14,999.00        | O & M MANTENIMIENTO Y SERVICIOS,S.A DE C.V. | 14,999.00      | 3.320000                | \$ 49,796.68   |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202065 | PASTILLA DESODORANTE P INODORO C SUJETAD | 34,738.00        | O & M MANTENIMIENTO Y SERVICIOS,S.A DE C.V. | 34,738.00      | 0.330000                | \$ 11,463.54   |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202070 | ESCOBA DE FIBRA SINTETICA RESISTENTE     | 2,642.00         | O & M MANTENIMIENTO Y SERVICIOS,S.A DE C.V. | 2,642.00       | 1.200000                | \$ 3,170.40    |

| No. De Gestion | Nombre de Gestion   | Codigo   | Descripcion breve                        | Cant. Solicitada | Nombre Ofertante                            | Cant. Ofertada | Costo Unitario Ofertado | Monto Ofertado |
|----------------|---|----------|--|------------------|---|----------------|-------------------------|----------------|
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202072 | PALO METALICO PARA TRAPEADOR DE TELA     | 1,085.00         | O & M MANTENIMIENTO Y SERVICIOS,S,A DE C.V. | 1,082.00       | 1.800000                | \$ 1,947.60    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202076 | BALDE PLASTICO CON AGARRADERO METALICO   | 1,429.00         | O & M MANTENIMIENTO Y SERVICIOS,S,A DE C.V. | 1,429.00       | 2.760000                | \$ 3,944.04    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202079 | MASCON DE FIBRA SINTETICA P FREGAR TRAST | 23,636.00        | O & M MANTENIMIENTO Y SERVICIOS,S,A DE C.V. | 23,636.00      | 0.070000                | \$ 1,654.52    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202094 | JABON DE BAÑO PASTILLA DE 16 GRS APROX   | 148,686.00       | O & M MANTENIMIENTO Y SERVICIOS,S,A DE C.V. | 148,686.00     | 0.060000                | \$ 8,921.16    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202098 | JABON PARA LAVAR (DE BOLAS O DE BARRA)   | 1,500.00         | O & M MANTENIMIENTO Y SERVICIOS,S,A DE C.V. | 1,500.00       | 0.580000                | \$ 870.00      |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90305060 | BASURERO PLASTICO PARA PISO              | 708.00           | O & M MANTENIMIENTO Y SERVICIOS,S,A DE C.V. | 708.00         | 3.000000                | \$ 2,124.00    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202005 | CORTINA PLASTICA PARA BAÑO               | 237.00           | MARMOL GARCIA, JUAN FERNANDO                | 237.00         | 7.650000                | \$ 1,813.05    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202005 | CORTINA PLASTICA PARA BAÑO               | 237.00           | MARMOL GARCIA, JUAN FERNANDO                | 237.00         | 6.500000                | \$ 1,540.50    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202076 | BALDE PLASTICO CON AGARRADERO METALICO   | 1,429.00         | MARMOL GARCIA, JUAN FERNANDO                | 1,429.00       | 3.650000                | \$ 5,215.85    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202076 | BALDE PLASTICO CON AGARRADERO METALICO   | 1,429.00         | MARMOL GARCIA, JUAN FERNANDO                | 1,429.00       | 2.500000                | \$ 3,572.50    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202091 | DELANTAL PLASTICO                        | 954.00           | MARMOL GARCIA, JUAN FERNANDO                | 954.00         | 3.750000                | \$ 3,577.50    |

| No. De Gestion | Nombre de Gestion   | Codigo   | Descripcion breve                       | Cant. Solicitada | Nombre Ofertante                 | Cant. Ofertada | Costo Unitario Ofertado | Monto Ofertado |
|----------------|---|----------|---|------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|----------------|
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202091 | DELANTAL PLASTICO                       | 954.00           | MARMOL GARCIA, JUAN FERNANDO     | 954.00         | 2.480000                | \$ 2,365.92    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90305060 | BASURERO PLASTICO PARA PISO             | 708.00           | MARMOL GARCIA, JUAN FERNANDO     | 708.00         | 5.890000                | \$ 4,170.12    |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202057 | TRAPEADOR DE TELA ABSORBENTE DOBLE TELA | 14,999.00        | URBINA SALAZAR, MAURICIO ERNESTO | 14,999.00      | 2.740000                | \$ 41,097.26   |
| 2G17000021     | "SUMINISTRO DE ARTICULOS DELIMPIEZA E HIGIENE PARA DEPENDENCIAS DEL ISSS" | 90202078 | FRANELA LISA, VARIOS COLORES            | 7,813.00         | URBINA SALAZAR, MAURICIO ERNESTO | 7,813.00       | 1.360000                | \$ 10,625.68   |